

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2022-0147

Fecha de emisión: 8/12/2022

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2022-00339**

Descripción: **Servicios de alquileres, para ser utilizados en la Graduación de las Escuelas Vocacionales de Santo Domingo Este y La Cienega, que se realizara el Martes 13/12/2022, en esta Sede Central.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **M&N, Fiesta & Decoraciones, SRL**

RNC: **101818794**

Nombre comercial: **M&N, Fiesta & Decoraciones, SRL**

Domicilio comercial: **Gustavo Mejía Ricart, Esq. Dr. Defillo, 10145 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-4285**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **1,168,436.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0147

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	49121503	SILLAS JARDINERA	2,000.00	UD	55.00	110,000.00		19,800.00	0.00	129,800.00
2	49121503	SILLAS TIFANI	150.00	UD	95.00	14,250.00		2,565.00	0.00	16,815.00
3	49121503	TECHO EN TRUSS 65X125X15	1.00	UD	165,000.00	165,000.00		29,700.00	0.00	194,700.00
4	49121503	TARIMA PRINCIPAL 32X16X2	1.00	UD	55,000.00	55,000.00		9,900.00	0.00	64,900.00
5	49121503	LONA PARA TECHO 65X125	1.00	UD	37,000.00	37,000.00		6,660.00	0.00	43,660.00
6	49121503	TARIMA A NIVEL DE PISO CON BARANDA 16X60	1.00	UD	58,500.00	58,500.00		10,530.00	0.00	69,030.00
7	49121503	CARPA 6X12	4.00	UD	6,750.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
8	49121503	CARPA 3X6	5.00	UD	5,400.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
9	49121503	EQUIPO DE SONIDO	2.00	UD	45,000.00	90,000.00		16,200.00	0.00	106,200.00
10	49121503	PANTALLA LED 3X4 MTS	2.00	UD	47,500.00	95,000.00		17,100.00	0.00	112,100.00
11	49121503	TRUSS PARA PANTALLA 14X11	2.00	UD	6,500.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00
12	49121503	CIRCUITO CERRADO A 4 CÁMARAS HD/2 INALÁMBRICO/STREAMING	1.00	UD	95,000.00	95,000.00		17,100.00	0.00	112,100.00
13	49121503	ALFOMBRA ROJA 25 MTS	1.00	UD	17,500.00	17,500.00		3,150.00	0.00	20,650.00
14	49121503	MATA DE PALMA	60.00	UD	695.00	41,700.00		7,506.00	0.00	49,206.00
15	49121503	MATA GRIS GRIS EN	30.00	UD	1,695.00	50,850.00		9,153.00	0.00	60,003.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0147





Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		TARRO DE CERAMICA								
16	49121503	MESA DE HONOR CON SUS MANTELES	1.00	UD	9,500.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
17	49121503	CENTRO DE MESA	4.00	UD	3,500.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
18	49121503	MESAS ALTA PARA BAR	30.00	UD	450.00	13,500.00		2,430.00	0.00	15,930.00
19	49121503	SPANDER PARA MESA ALTA	30.00	UD	375.00	11,250.00		2,025.00	0.00	13,275.00
20	49121503	MANTELES PARA MESA BAR	30.00	UD	125.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
21	49121503	PUCHERITO	30.00	UD	495.00	14,850.00		2,673.00	0.00	17,523.00
22	49121503	MESAS PARA BUFFET	30.00	UD	195.00	5,850.00		1,053.00	0.00	6,903.00
23	49121503	MANTELES PARA BUFFET	30.00	UD	295.00	8,850.00		1,593.00	0.00	10,443.00
24	49121503	BAMBALINAS CON TOPE	30.00	UD	395.00	11,850.00		2,133.00	0.00	13,983.00

Subtotal RD\$	990,200.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	178,236.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,168,436.00

Observaciones:

Plan de entrega


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0147





Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	MESA DE HONOR CON SUS MANTELES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
17	CENTRO DE MESA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
18	MESAS ALTA PARA BAR	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
13	ALFOMBRA ROJA 25 MTS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
14	MATA DE PALMA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
15	MATA GRIS GRIS EN TARRO DE CERAMICA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
22	MESAS PARA BUFFET	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
23	MANTELES PARA BUFFET	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
24	BAMBALINAS CON TOPE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
19	SPANDER PARA MESA ALTA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
20	MANTELES PARA MESA BAR	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
21	PUCHERITO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
4	TARIMA PRINCIPAL 32X16X2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
5	LONA PARA TECHO 65X125	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
6	TARIMA A NIVEL DE PISO CON BARANDA 16X60	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
1	SILLAS JARDINERA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2,000.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
2	SILLAS TIFANI	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
3	TECHO EN TRUSS 65X125X15	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
10	PANTALLA LED 3X4 MTS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
11	TRUSS PARA PANTALLA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro	2.00	13/12/2022


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0147





Plan de entrega

HACIENDA

	14X11	OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 a.m.
12	CIRCUITO CERRADO A 4 CÁMARAS HD/2 INALÁMBRICO/STREAMING	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
7	CARPA 6X12	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
8	CARPA 3X6	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.
9	EQUIPO DE SONIDO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	13/12/2022 12:00:00 a.m.


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0147

